
2019年 4月吉日 

 

会  員  各  位 

 

一般社団法人 栃木県介護福祉士会 

会 長  岩原  真 

                               （公印省略） 

 

2019年度「定期総会」並びに「公開記念講演」の開催について 

 春分の季節、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃から本会の事業

について、格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

 さて、下記により定期総会並びに公開記念講演会を開催いたしますので、ご多忙とは存

じますが万障お繰り合わせの上、ご出席をいただきたくご案内申し上げます。 

 総会出欠表・委任状のハガキを必ず返送してください。 5月 2日までにお願いします。 

＊ なお、連絡はとちぎソーシャルケアサービス共同事務所内です。 

月曜日～金曜日の 9時～16時までの間（ＴＥＬ028-600-1725 ＦＡＸ028-600-1730） 

 

記 

１．期 日   2019年 5月 19日（日）午後 13時 30分 開会（受付 13時 00分～） 

２．会 場   とちぎ福祉プラザ３階Ａ・Ｂ研修室 

        宇都宮市若草 1-10-6     

３．定期総会、研修会の日程 

時  間 日  程・内  容 

 

 

13：30～ 

13：50 

 

 

14：00～ 

    15：30 

開 会 

 会長あいさつ 

 来賓あいさつ 

 

記念講演 

 『介護を取り巻くさまざまな状況』～介護福祉士の未来と期待～ 

  国際医療福祉大学医療福祉学部医療福祉・マネジメント学科 

   学科長 教授 小 林 雅 彦 氏 

  

（休  憩） 

 15：40～ 

    

 

    

総   会 

議事 

（1） 平成 30年度事業報告並びに収支決算報告及び監査報告について 

（2） 2019年度事業計画（案）並びに収支予算（案）について 

（質疑・応答） 

＊公開記念講演としますので、どなたでも参加もできます。職場や友人等お誘い下さい。 


